A Parochianis aere parato nihil.

in natura vero Ex Vino et Tritico aeque nihil, ex Siligine metretas numero 19. singula a floreno Rhenensi uno computando facit *florenos 19*

Avenae metretas aeque 19. singula a denariis 50. computando facit *florenos 9 denarios 50*

Hordei Pannici, Turcici Tritici nihil. De Butiro, Altilibus, Panibus, et Leguminibus nihil.

Ita et ex Sedecima Agnellis aut Apum Alvearibus nihil.

Ex fundatione Domini Terrestris nihil, ita et obligatio nulla.

Filiales nullas habet, ideoque nec proventus.

Summa *floreni 76 denarii 14*

[fol. 35v]

Parochia Mater est de nomine

**Minyócz**<sup>215</sup>

ab immemoribile erecta.

Jus Patronatus habet nullus.

Ecclaeisae structura lignea erecta anno 1764<sup>o</sup> per industriam incolarum reparatione Tecti egens. Necessariis ornatibus sequentibus provisa, ut pote Casula una, Calice uno stanneo in aurato, uno exiguo Turibulo, et duabus campanis.

Proventus ex capitali nullos. Ex fundis Ecclaeisae Donatis vel legatis, ita et a crypta Pulsu Campanarum Marsupiali vel Eliaemosina nihil, quatenus tamen Incolae Loci, Titulo Eliaemosinae praestant Avenae Metretas 8. et ½ singula a denariis 50.

computando facit

*florenum 1 denarios 25*

Summa proventus Ecclaeisae

*floreni 4 denarii 25*

Domus Parochialis statui commoda, lignea.

Parochus autem habet proventus.

Ex fundo Parochiali, et Horto arboribus fructiferis consito percipit annue  
*florenum 1*

Ex Gramine propriis sumptibus colligi solito, prosperat annue currus faeni numero 2. singulus a 2. florenis Rhenensibus computando facit *florenos 4*

Ex Agris per se ipsum cultivari solitis prosperat Tritici Metretas 2. singula a florenis Rhenensibus 2. computando facit *florenos 4*

Siliginis metretarum numero 16. singula a floreno Rhenensi uno computando facit *florenos 16*

*floreni 25*

*[fol. 36r]* *floreni 25*

avenae metretarum numero 6. singula a denariis 50. computando facit *florenos 3*

Hordei, Pannici, Turcici Tritici nihil.

Ex Leguminum speciebus nihil.

Ligna focalia pro sua necessitate habet ex indultu Dominali sufficientia propriis viribus convehi solita.

Ex Stola habet proventus

	Ecclesiae		Parochiae	
	florenos	denarios	florenos	denarios
A Baptismate Singula a denariis 27. et ½ computando facit	-	-	2	47 ½
Ab introductione Puerperae a denariis 5. computando facit	-	-	-	45

215 Minyevágása (1899-ig Minyócz), Miňovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Mínyóc, Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Mínyóc, Sztropkói esp. ker.